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Volvo Cars och Taxi Göteborg testar HVO100

Volvo Cars startar tillsammans med Taxi Göteborg ett projekt med cirka 100 bilar som ska köras
på miljöbränslet HVO100. Ett förnyelsebart bränsle som kan ersätta fossil diesel. Under
projekttiden görs uppföljningar för att jämföra effekterna av att tanka HVO100 i förhållande till vanlig
diesel.

­ Våra tidigare erfarenheter från tester är att långtidseffekterna av 100 procent HVO inte påverkar
våra motorer negativt. Beläggning och bränsleutspädning av oljan blir mindre tack vara lägre halt
av aromater, säger Lisa Jacobsson Nilsson, bränsleexpert på Volvo Cars.
Det betyder i praktiken att inga särskilda konverteringar eller anpassningar görs för tankning av
100 procent HVO för de cirka 100 bilarna, främst Volvo V90 med motorerna D3 och D4. Det har
också tidigare gjorts mindre tester för liknande bilar.
Enkelt förklarat är HVO100, som står för Hydrerad Vegetabilisk Olja, ett förnyelsebart bränsle som
sänker växthusgaserna, räknat som koldioxid ­ CO2, med upp till 90 procent jämfört med vanlig
diesel.

­ Vi hade en dialog med Taxi Göteborg som ledde fram till det avtal vi nu har skrivit. Affären
omfattar drygt 100 bilar och blir ett viktigt test för oss och hur vi ska tänka framöver när det gäller
HVO100, säger Fredrik Isakson, chef för företagsförsäljningen på Volvo Car Sverige.

­ Taxi Göteborg har som miljömål att köra fossilfritt. Det är ett krav bestämt av föreningens
miljöarbete. När det stod klart att vi kunde köra med HVO100 så släppte vi kravet på att inte köra
dieselbilar. HVO100 ser vi som ett steg i rätt riktning, säger Martin Lund på Taxi Göteborg.

Under projektets gång kommer bilarnas tankningsmönster att följas upp samt att det görs analyser
vid varje servicetillfälle. I dag tillåter inte Volvo, eller de flesta övriga biltillverkare, bränslet generellt i
sina bilar. Skulle något inträffa gäller inte bilens garantier.
­ De tester och analyser vi gör kommer att ligga till grund för vårt beslut om hur vi fortsatt ska
förhålla oss till HVO100 och andra bränslen som uppfyller en europeisk standard som heter EN
15940, säger Lisa Jacobsson Nilsson.
­ Men när och om ett sådant beslut kan komma är det för tidigt att säga något om i nuläget,
tillägger hon.

Taxi Göteborg kan konstatera att hittills har projektet löpt på bra. Det problem som hittills dykt upp
är att de ännu så länge inte finns så många tankstationer som erbjuder bränslet.
­ Detta ställer så klart högre krav på våra förare att planera sin körning och sina tankningar, säger
Martin Lund.

Fotnot: HVO kan också blandas in i fossil diesel som uppfyller europeiska och svenska
bränslestandarderna EN 590 och SS 155435 som Volvo Cars följer. Den diesel som erbjuds i dag
i Sverige kan innehålla HVO med upp till 49 procent, beroende på vilken leverantör och kvalitet det
gäller.
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Volvo Car Group 2017
Räkenskapsåret 2017 redovisade Volvo Car Group en rörelsevinst på 14 061 Mkr (11 014 Mkr
2016). Omsättningen under perioden uppgick till 210 912 Mkr (180 902 Mkr). För helåret 2017
ökade den globala försäljningen till den nya rekordnivån på 571 577 bilar, en ökning på 7,0 procent
jämfört med 2016. Resultaten understryker den omfattande förvandling som Volvo Cars ekonomi
och verksamhet har genomgått de senaste åren och ger även företaget en bra position för nästa
tillväxtfas.

Om Volvo Car Group
Volvo har tillverkat bilar sedan 1927. I dag är Volvo Cars ett av de mest välkända och ansedda
bilmärkena i världen med en försäljning på 571 577 bilar i över 100 länder 2017. Volvo Cars ägs
sedan 2010 av kinesiska Zhejiang Geely Holding (Geely Holding). Volvo Cars utgjorde en del av
svenska AB Volvo fram till 1999 då företaget köptes av amerikanska Ford Motor Company. 2010
köptes Volvo Cars av Geely Holding.

Under 2017 hade Volvo Car Group i genomsnitt 38 000 (30 400) heltidsanställda medarbetare.
Volvo Cars huvudkontor och produktutvecklings­, marknadsförings­ och
administrationsavdelningar finns i huvudsak i Göteborg. Volvo Cars kinesiska huvudkontor ligger i
Shanghai. Företagets huvudsakliga bilfabriker finns i Göteborg, Gent (Belgien) och Chengdu och
Daqing (Kina), medan motorerna tillverkas i Skövde och Zhangjiakou (Kina) och
karosskomponenter i Olofström.

Sökord:
Press Releases, 2018, V90, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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